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Podklady 

o Výpis z katastru nemovitostí LV č. 7402, k.ú. Trutnov, vyhotovený k datu 27.11.2013. 
o Snímek kat. mapy na parcelu č. st. 5726 a okolí pro k.ú. Trutnov, vyhotovil Katastrální úřad pro 

Královéhradecký kraj, Katastrální pracoviště Trutnov, dne 27.11.2013. 
o Projektová dokumentace na rodinný dům vyhotovená Central Group, Praha 4, projektant Ing. Jiří Jičínský,  

k datu 9/02, zak. č. 2003/536 
o Kolaudační rozhodnutí vydané MÚ Trutnov, odbor výstavby, ze dne 3.9.2008 pod č.j.  2007/16084/V-4362/Kt 
o Kupní smlouva sepsaná v Trutnově (právní účinky vkladu vznikly dne 2.10.2013) 
o Nájemní smlouva sepsaná v Trutnově dne 30.9.2013 
o Informace poskytnuté objednatelem ocenění panem JUDr. Dušanem Jarolínem 
o Skutečnosti zjištěné na místě při prohlídce domu a bytové jednotky 

 
Datum předání kompletních podkladů 4.12.2013 
 

Přílohy 

o Fotodokumentace 
o Mapa s vyznačením polohy nemovitostí 
o Výpis z katastru nemovitostí LV č. 7402 
o Snímek kat. mapy pro k.ú. Trutnov 
o Nájemní smlouva 

 

Místopis 

Poloha a význam obce v rámci ČR a regionu 

Město Trutnov s přibližně 31 000 obyvateli je bývalé okresní město a důležité průmyslové a správní centrum východního 
podkrkonoší. 

Umístění v obci, dopravní dostupnost, občanská vybavenost, ... 

Umístění v obci okrajová část obce Okolní zástavba zástavba RD 

Oceňované nemovitosti se nachází ve vyhledávané klidné okrajové části města u lesa. Okolní zástavbu tvoří pouze 
rodinné domy. Vzdálenost do centra města je přibližně 1,5 km. 
 

Informace o nemovitosti 

Jedná se o novostavbu zděného domu (kolaudace v roce 2008). Zahrnuje byt 4+kk s garáží. Příslušenství tvoří přípojky 
inženýrských sítí, venkovní bazén s filtrací, zpevněné plochy, oplocení s plotovou bránou s dálkovým ovládáním a 
udržovaná okrasná zahrada. Rodinný dům je vzhledem k nízkému stáří a pravidelné údržbě ve velmi dobrém tech. stavu. 
 

Přístup a příjezd k nemovitostem 

Přímo z veřejné komunikace parc.č. 459/1 ve vlastnictví města 
 

Přístupová komunikace 

Přístup a příjezd k nemovitostem je po zpevněné komunikaci. Povrch: asfaltový. 
Příjezdová komunikace nevykazuje závady. 
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Současný stav 
 

Popis nemovitosti 

Počet PP 0 Počet NP 1 Počet podkroví 1 Zastavěná plocha 1.NP 105 m2 
 

Počet bytových jednotek 1 RD je rozdělen dle zákona 72/1994 SB. Ne 
 

Rodinný dům je v současném stavu běžně uživatelný a obyvatelný Ano 
 

Příslušenství 

Stavba Popis Výměra [m2] Stáří [roků] 

bazén venkovní Oválný, zapuštěný, s filtrací, hloubka 1,5 m2 16.0 2 
 

Technický stav 
 

Budova RD Stav velmi dobrý - výborný Stáří roků 6 

Opotřebení odhadem 10 % 

Závažné technické nedostatky, nebo poruchy statiky, které mají zásadní vliv na životnost stavby nevykazuje 
 

Nákladová cena (stavba bez opotřebení) 

Obestavěný prostor 635 m3 Cena 5 500 Kč/m3 Cena celkem 3 492 000 Kč 
 

Pozemky 

Pozemky tvořící funkční celek se stavbou 

Výměra 1 061 m2 Cena pozemků 700 Kč/m2 Cena celkem 743 000 Kč 
 

Inženýrské sítě 

Elektro napojeno Voda z řadu napojeno 

Voda ze studny není Kanalizace do řadu napojeno 

Kanalizace do žumpy není Kanalizace do septiku není 

Kanalizace do vlastní 
ČOV 

není Plyn z veřejného 
rozvodu 

napojeno 

Plyn ze zásobníku není Dálkové vytápění není 
 

 
 

Popis provedení budovy 

Konstrukce Provedení Konstrukce Provedení 

základy a zemní 

práce 

z prostého betonu svislé konstrukce zděné v tloušťce 44 cm 

vodorovné 
konstrukce, stropy 

nespalné do nosníků konstrukce střechy sedlová s krovem dřevěným 

krytina střech betonová tašková Bramac klempířské 
konstrukce 

pozinkované 

úpravy vnitřních 
povrchů 

vápenná omítka štuková úpravy vnějších 
povrchů 

omítka vápenná hladká s nástřikem 

vnitřní obklady obklad keramický schody betonové s úpravou stupňů 
kobercem 

dveře a vrata vchodové plastové, vnitřní hladké 
dýhované 

okna plastová s dvojsklem 

povrch podlah dřevěné plovoucí, koberce, 
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